

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 132/2017 - PR**

Processo Administrativo: 202/2017  
Data do Processo Adm.: 21/12/2017  
Processo de Licitação: 202/2017  
Data do Processo: 21/12/2017

Folha: 1/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	4,000	UN	ANTENA PARA REDE DE VOLEI FLEXIVEL DE 1, 8 M DE COMPRIMENTO POR 10MM DE DIAMETRO (1320443)	_____	47,5000	190,0000
2	170,000	UN	BAMBOLE PLASTICO 65 CM (1320444)	_____	6,9700	1.184,9000
3	30,000	UN	BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA TAMNHO 8 (1320445)	_____	32,5300	975,9000
4	45,000	UN	BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA TAMNHO 10 (1320446)	_____	37,8300	1.702,3500
5	45,000	UN	BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA TAMNHO 12 (1320447)	_____	40,9200	1.841,4000
6	46,000	UN	BOLA DE BORRACHA COM VÁLVULA TAMNHO 14 (1320448)	_____	43,7200	2.011,1200
7	16,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL N° 4 COSTURADA A MAO MICROPOWER, 32GOMOS, 64-66CM DE CIRCUNFERENCIA, PESO DE 360-390 gr CÂMARA AIRBILYTI MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO (1320449)	_____	127,3000	2.036,8000
8	24,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA A MÃO MACRO POWER 32 GOMOS 68-70CM DE CIRCUNFERENCIA PESO DE 410-450 GR CAMARA AIRBILYTI MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO (1320452)	_____	100,5000	2.412,0000
9	12,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ULTRA FUSION CONFECCIONADA EM PVC 32 GOMOS, 68-70CM DE CIRCUNFERENCIA PESO DE 410-450GR CAMARA AIRBILYTI MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO (1320450)	_____	108,9700	1.307,6400
10	12,000	UN	BOLA DE HANDEBOL H1L COSTURADA CONFECCIONADA EM PVC 32 GOMOS 68-70 CM DE CIRCUNFERENCIA PESO DE 410-450GR CAMARA AIRBILYTI MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO (1320451)	_____	112,6700	1.352,0400
11	16,000	UN	BOLA DE VOLEIE BEACH PRÓ TERMOTEC CONFECCIONADA EM MATERIAL PU CIRCUNFERENCIA 65-67G PESO 260-280G MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO CAMARA AIRBILITY 12 GOMOS (1320453)	_____	217,5000	3.480,0000
12	24,000	UN	BOLA DE VOLEI 7.0 MATRIZADA 16 GOMOS CIRCUNFERENCIA DE 65-67 CM PESO 260-280 G CAMARA AIRBILITY MATERIAL MICROFIBRA MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO (1320454)	_____	309,3000	7.423,2000
13	12,000	UN	Bola Futsal Max 100. 0% absorção de água, Composição PU, termotec, 8 gomos; Peso:	_____	158,6700	1.904,0400

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 132/2017 - PR**

Processo Administrativo: 202/2017  
Data do Processo Adm.: 21/12/2017  
Processo de Licitação: 202/2017  
Data do Processo: 21/12/2017

Folha: 2/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			300-350g; circunferência 50-55 cm diâmetro, miolo removível e lubrificado, câmara airbility. (1320455)			
14	18,000	UN	Bola Oficial de Futsal Max 1000, 11 gomos, diâmetro: 61 - 64 cm, peso: 410 - 440 g, câmara Airbility, construção: Termotec, Material: PU ultra 100% ,Miolo: Miolo Slip System removível e lubrificado. (1320456)		283,9700	5.111,4600
15	24,000	UN	Bola Oficial de Futsal Max 200, com 8 gomos, diâmetro: 55 - 59 cm, peso: 350 - 380 g, câmara: Airbility, construção: Termotec, material: PU, Miolo Slip System Removível e Lubrificado. (1320457)		170,6700	4.096,0800
16	62,000	UN	Bola tênis de mesa oficial: classificação: 2 estrelas.Nível para treino, Modelo Oficial 40mm, material celulóide. (1320458)		5,4700	339,1400
17	12,000	UN	Bola voleibol Pró 6.0, construção microfibra, matrizada, 18 gomos, 65-67cm de circunferência, peso de 260-280gr, câmara airbility, miolo removível e lubrificado (1320459)		278,2000	3.338,4000
18	3,000	UN	Bomba para encher bolas, sistema double action, infla nos dois sentidos, contém mangueira enbutida e 2 agulhas. (1320460)		41,6300	124,8900
19	36,000	UN	Coletes numerados adulto, cor amarela. Malha dry 100% poliester. (1320461)		17,0000	612,0000
20	36,000	UN	Coletes numerados tamanho 12 anos, cor amarela. Malha dry 100% poliester. (1320462)		16,0000	576,0000
21	12,000	UN	Coletes numerados, tamanho 10 anos, cor amarela. Malha dry 100% poliester (1320463)		16,0000	192,0000
22	12,000	UN	Coletes numerados, tamanho 8 anos, cor verde. Malha dry 100% poliester. (1320464)		16,0000	192,0000
23	25,000	UN	cones em PVC, 50 cm de altura (1320465)		33,3000	832,5000
24	37,000	UN	cones em PVC, 23 cm de altura (1320466)		6,7400	249,3800
25	26,000	UN	Pula corda, mínimo 5mts de comprimento, fabricada em nylon (1320467)		17,0000	442,0000
26	40,000	UN	Pula corda, mínimo 2mts de comprimento, fabricada em nylon (1320468)		10,2000	408,0000
27	51,000	CX	DOMINO COLORIDOS (1317174)		5,6800	289,6800
28	4,000	UN	faixa para suporte das antenas de voleibol, fabricado em lona com 5 cm de largura e 1m de altura (1320469)		31,9500	127,8000
29	3,000	CX	JOGO DO PALITO (1317173)		7,0000	21,0000
30	19,000	KIT	kit de badminton, com 4 raquetes, três petecas, rede e suporte (1320470)		190,9500	3.628,0500
31	70,000	PAR	Meião Profissional. Composição: 52% Em		20,1300	1.409,1000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 132/2017 - PR**

Processo Administrativo: 202/2017  
Data do Processo Adm.: 21/12/2017  
Processo de Licitação: 202/2017  
Data do Processo: 21/12/2017

Folha: 3/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			Poliamida, 31% Em Algodão, 11% Em Poliéster E 6% Em Elastodieno. Elastico Especial Para Não Escorregar. Acabamento Duplo Para Evitar Que Desfie Na Dobra. Solado Atoalhado. Elastico No Tornozelo. (1320471)			
32	17,000	UN	mini barreiras ajustáveis (1320472)	_____	122,4500	2.081,6500
33	50,000	UN	mini cones de agilidade, tipo chapéu chinês (1320473)	_____	6,4300	321,5000
34	9,000	UN	mini trampolim, 1 metro de diâmetro, 32 molas, 6 pés removíveis, suporta até 100kg. (1320474)	_____	384,5000	3.460,5000
35	6,000	UN	Paraquedas para restência em corridas (1320475)	_____	144,3000	865,8000
36	40,000	UN	Petecas, base confeccionada em couro e penas. (1320476)	_____	17,1300	685,2000
37	4,000	PAR	Raquetes para tênis de mesa, par, composição madeira e borracha, cabo reto, borracha com pinos e folha de 5 mm. Dimensões aproximadas do produto (cm) - A x L x P: 2 x 3x 25cm, nas cores preto e vermelho (1320477)	_____	59,5700	238,2800
38	4,000	KIT	Rede de voleibol. 1m de altura por 9,5m de comprimento, malha quadrada preta com 10cm, sendo que na parte superior uma faixa em lona de 7cm de largura, e na parte inferior 5cm de largura. (1320478)	_____	161,0000	644,0000
39	2,000	KIT	Rede para futebol de campo em seda, malha 10, fio 4mm. Kit com 1 par. (1320479)	_____	450,0000	900,0000
40	2,000	KIT	Rede para futsal em seda, malha 10, fio 4mm. Kit com 1 par. (1320480)	_____	215,0000	430,0000
41	2,000	UN	Rede para tênis de mesa com suporte: tamanho oficial, com haste com regulagem de altura e tensão, grampo em aço pintado anodizado em azul, gatilho prolongador para encaixe na mesa, grampo de proteção com borracha, material da rede naylon, material suporte metal zincado pintado (1320481)	_____	125,6700	251,3400
42	10,000	UN	saco rede para carregar bolas, fio mínimo 4mm. (1320482)	_____	48,6700	486,7000
43	6,000	PAR	Traves pequenas A mini trave é feita em tubo de aço carbono com pintura epóxi de alta resistência na cor branca. Possui uma resistente rede em malha branca. Acompanha uma bola pequena. Os pequenos vão poder praticar o seu esporte favorito com segurança. Dimensões do Produto: P x L x A - 48 x 92 x 62 cm (1320483)	_____	195,0000	1.170,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: 532-1522  
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267  
C.E.P.: 89642-000      - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 132/2017 - PR**

Processo Administrativo:      202/2017  
Data do Processo Adm.:      21/12/2017  
Processo de Licitação:      202/2017  
Data do Processo:      21/12/2017

Folha: 4/4

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
44	80,000	UN	Válvulas p/ bola de futsal (1320484)		5,8000	464,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>61.809,8400</b>